РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  19.01.2018                                      с.Боготол	 	                            № 21-84

О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.22, пунктами 5-9 статьи 24 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» со статьями 24,  34.1 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

               1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края сроком на пять лет  в количестве 6 (шести) членов избирательной комиссии с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Пустоветову Надежду Михайловну 11.11.1978 г.р., образование среднее специальное, культорганизатора Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Боготольский психоневрологический интернат»,   предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским Региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Плесцову Ирину Викторовну 07.06.1962 г.р., образование высшее,  пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Боготольским местным районным отделением Коммунистической партии Российской Федерации;
Асташкову Алену Юрьевну 02.08.1986, образование среднее специальное, специалиста Администрации Боготольского сельсовета,  предложенную для назначения в состав комиссии Региональным  отделением Политической партии Справедливая  Россия в Красноярском крае;
Хуртину Ольгу Валерьевну, 05.06.1992 г.р., образование высшее, специалиста Администрации Боготольского района,  предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России»;
Филиппову Надежду Владимировну 09.10.1968 г.р., образование среднее специальное, заместителя главы Боготольского сельсовета Администрации Боготольского сельсовета, предложенную для назначения в состав   комиссии Избирательной комиссией муниципального образования Боготольский район Красноярского края;
Свидрицкую Анастасию Васильевну 08.11.1995 г.р., образование среднее профессиональное, фельдшера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Боготольская межрайонная больница» Боготольский ФАП,  предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Боготольского района Красноярского края.
2. Признать утратившими силу решения Боготольского сельского Совета депутатов:
 от 17.01.2013 № 28-97 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боготольский сельсовет»
от 09.07.2014 № 38-135 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боготольский сельсовет»
от 28.04.2015 № 45-157 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боготольский сельсовет»
от 15.06.2015 № 46-165 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боготольский сельсовет».
        3. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования в сроки, установленные Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль над исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Отт Е.В.).
5. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Боготольского                            Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
___________ И.Н.Тихонова                               ___________ С.А.Филиппов